



**Městská část Praha-Řeporyje**  
**Úřad městské části**  
**Hospodářsko-správní odbor**

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Zdenka Matysová

AMA, s.r.o.

Voroněžská 144/20, Liberec

Email: z.matysova@amamarketing.cz

Čj./SZn:	Vaše značka:	Vyřizuje:	V Praze dne:
MCP-RPRJ00563/2021/		Lenka Bártová	25.3.2021
Počet listů:	Počet stran:	Počet příloh:	Počet listů příloh:
1	1	0	0

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace, doručené prostřednictvím datové schránky, dne 19.3.2021**

Městská část Praha – Řeporyje obdržela dne 19.3.2021, prostřednictvím datové schránky, Vaší žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí informací:

**Přepis textu žadatele:**

*...v rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2021 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2021. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2021-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.*

**Odpověď:**

V příloze této zprávy Vám poskytují investiční plán pro roky 2021 – 2022, zpracovaný investičním referentem ÚMČ Praha – Řeporyje.

Lenka Bártová, vedoucí hospodářsko-správního odboru

Dokument je podepsán elektronickým podpisem  
Podpisující: Lenka Bártová  
Organizace, OJ:  
Sériové č. cert.: 11741663  
Vydavatel cert.: ICA Qualified 2 CA/RSA 02/201  
Datum a čas: 25.03.2021 14:00:55  
Důvod:  
Místo:

## INVESTIČNÍ PLÁN 2021 - 2022

pol.	Akce - místo	popis	projektant	dotace
1.	Základní škola	Výměna nášlapných vrstev chodeb staré budovy, výměna dveřních křídel, úprava soklů, malování	bez projektu jen rozpočet	účelová dotace z rozpočtu HMP 2 800 tis.
2.	Mateřská školka	Rekulitivace a rozšíření pozemku zahrady vč. oplocení	Ing.Jana Kohlová - zahradní a krajinářská tvorba, IČ 46514503	účelová dotace z rozpočtu HMP 3 500 tis.
3.	Mateřská školka	Projekt zahrady a doplnění herních prvků	dtto	
4.	Mateřská školka	Přístavba	Atelier RENO spol.s.r.o	
5.	Mateřská školka	Vnitřní vybavení přístavby	bez projektu jen rozpočet	
6.	Mateřská školka	Kuchyně a VZT		
7.	Mateřská školka	Venkovní žaluzie - jižní strana 120 m2	bez projektu jen rozpočet	
8.	Mateřská školka	Oprava vodárny a garáže	bez projektu jen rozpočet	
9.	Mateřská školka	Výměna vnitřních dveří - 69 ks	bez projektu jen rozpočet	
11.	Hřiště u fotbal. Hřiště	Studie, projekt	VERSATILE s.r.o., IČ 6664164	
12.		Realizace + schody z ul. K Závětinám		
13.	Hřiště u bytovek	Oprava a doplnění herních prvků	HAGS Praha, IČ 26723727	
13.	Skatepark	Studie, projekt	U/U studio s.r.o.,	
14.		Realizace		
15.	Parkoviště ZŠ, MŠ	Projekt	DIPRO s.r.o, IČ 48592722	
16.		Realizace		
17.	Komunikace	Všerubská (Nám.U Iva - Loučná)	GREBNER s.r.o,	2022
18.	PD	Muzikova - projekt		
19.		Tělovýchovná - projekt		
20.		Kopec hrůzy - projekt		2018
21.		Schody k rybníku Bubec		
22.	Nádraží	Střecha - studie proveditelnosti + statik	Arch.Brotánková	
23.		Střecha - realizace	Střechy Mareš	
26.	Objekt TS	Projekt uhelné sklady		

naše	celkem	termín zahájení
vlastní prostředky 200 tis.	3 000 tis. Kč	03 / 2021
vlastní prostředky 300 tis.	3 800 tis. Kč	03 / 2021
	1 250 tis.Kč	05 / 2021
	19 000 tis.Kč	12 / 2020
	1 600 tis.Kč	03 / 2021
	6 000 tis.Kč	2022
	550 tis.Kč	08 / 2021
	150 tis.Kč	2022
	375 tis.Kč	2022
	110 tis.Kč	11 / 2020
	2 000 tis.Kč	06 / 2021
	180 tis.Kč	05 / 2021
	900 tis.Kč	01 / 2021
	12 000 tis.Kč	06 / 2021
	350 tis.Kč	09 / 2020
	4 000 tis.Kč	05 /2021
	500 Kč	
	350 tis.Kč	02 / 2021
	1 100 tis.Kč	03 / 2021
	500 tis.Kč	08 / 2021



60,000 Kč

150,000 Kč

600,000 Kč

250,000 Kč

**1,060,000 Kč**

**2,000,000 Kč**

3,060,000 Kč